静岡県告示第399号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年５月17日

静岡県知事職務代理者

静岡県副知事 森 貴 志

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

福代 正孝 御前崎市 御前崎市新野字根地 581 番 10 ほか４筆

山下 善幸 御前崎市 御前崎市合戸字青砂 2499 番１ほか２筆

石原 義浩 御前崎市 御前崎市池新田字東八千代 8299 番１ほか 12 筆

水野 直樹 富士市 富士市富士岡字上白沢 2212 番１ほか 26 筆

渡邉 克巳 富士市 富士市神谷南字赤田 105 番

太田 茂久 磐田市 磐田市和口字割田 1030 番ほか４筆

株式会社うちのファーム 磐田市 磐田市和口字割田 1140 番ほか４筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市和口字割田 1098 番

株式会社おがさ 菊川市 菊川市高橋字奥磯部 550 番 12 ほか５筆

株式会社ソイルパッション 菊川市 菊川市三沢字猿田谷 1231 番 103 ほか 20 筆

片山製茶工場有限会社 菊川市 菊川市古谷字内谷 691 番２ほか８筆

伊藤 正巳 菊川市 菊川市倉沢字落井上原 1694 番１ほか１筆

早川 礼二 菊川市 菊川市中内田字小池田 5676 番１

中野 晴光 菊川市 菊川市吉沢字一口ケ谷 670 番１ほか 13 筆

株式会社堀川園 菊川市 菊川市月岡字助九郎２番２ほか 19 筆